



Fundusze  
Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,  
Sp. z o.o. w Gliwicach  
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, 26 stycznia 2023 r.

**Do Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM D/TT / 552 / 2023

dot.: Dostawa siedemnastu fabrycznie nowych hybrydowych autobusów komunikacji miejskiej w 2023 roku dla PKM,  
Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach - sprawa nr PKM/UZP/PN/TT/1/2023

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**Pytanie nr 39:**

Dotyczy zapisów z punktu 25 w Załącznik nr 1.1 do umowy - Specyfikacja techniczna autobusu.

W punktach:

- 25.1.3 „rozdzielczość min. 2.0MPix przy 15 kl./s w kompresji H.264, H.265, H.265+;”
- 25.2.3 „rozdzielczość 2.0 MPix przy 15 kl./s w kompresji H.264, H.265, H.265+;”
- 25.3.7 „rozdzielczość 2.0 MPix przy 15 kl./s w kompresji H.264, H.265, H.265+;”
- 25.4.1 „rozdzielczość min. 2.0MPix przy 15 kl./s w kompresji H.264 lub H.265;”

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej, Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice  
tel. (0...32) 3304 600; fax (0...32) 3304 601; e-mail: [info@pkm-gliwice.com.pl](mailto:info@pkm-gliwice.com.pl); [www.pkm-gliwice.com.pl](http://www.pkm-gliwice.com.pl)

NIP 631-21-25-476

kapitał zakładowy 46 714 500 zł

Numer KRS 0000102832 Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

- 25.4.5 „kompresja obrazu H.264 lub H.265, MPEG-4 ASP;”

Zamawiający wymaga aby kompresja obrazu odbywała się w kamerach.

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie aby kompresja obrazu z kamer odbywała się w Rejestratorze z zachowaniem wskazanej przez Zamawiającego specyfikacji.

#### **Odpowiedź nr 39:**

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wprowadzi stosowną zmianę do SWZ (zmiana nr 3).

---

#### **Pytanie nr 40:**

Dotyczy zapisu z punktu 25 w Załącznik nr 1.1 do umowy - Specyfikacja techniczna autobusu.

W punktach:

- 25.1.1 kamery umieszczone w podsufitowych, „wandaloodpornych” obudowach;

W opisie kamer znajduje się informacja o wandaloodporności, brakuje jednak informacji o współczynnik wandaloodporności. Jakiego współczynnika wandaloodporności (IK) oczekuje Zamawiający? Czy podany przez Zamawiającego współczynnik (IK) tyczy się również kamer z punktów 25.2 – kamera przednia oraz 25.3 – kamera tylna?

#### **Odpowiedź nr 40:**

Zamawiający wprowadzi stosowną zmianę do SWZ (zmiana nr 4).

---

Prokurent

Mirella Musiolik

Prezes Zarządu

Henryk Szary

---

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej, Sp. z o. o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice  
tel. (0...32) 3304 600; fax (0...32) 3304 601; e' mail: [info@pkm-gliwice.com.pl](mailto:info@pkm-gliwice.com.pl); [www.pkm-gliwice.com.pl](http://www.pkm-gliwice.com.pl)

NIP 631-21-25-476

kapitał zakładowy 46 714 500 zł

Numer KRS 0000102832 Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Gliwicach,

X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Gaiuska